
Oberbayern-München | Sommer 2021

Herren Bezirksklasse 2 Gr. 020
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Polizei SV Haar (02472) 7 14:0 46:17 99:42 668:431
2 TC Rot-Weiß Poing (02282) 7 10:4 46:17 96:37 649:399
3 SC Baldham-Vaterstetten II (02035) 7 10:4 40:23 89:53 613:459
4 WB Fideliopark München II (01063) 7 8:6 32:31 69:71 539:551
5 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 7 8:6 31:32 65:72 513:545
6 TF Markt Schwaben (02214) 7 4:10 26:37 61:80 521:584
7 TC Zorneding II (02406) 7 2:12 15:48 36:102 365:673
8 TeG Kirchheim (01801) 7 0:14 16:47 39:97 399:625

Spielleiter
Evelyn Leitermann, ,
Tel: 089 99209486 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 13.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Zorneding II
SC Baldham-Vaterstetten II
TC Rot-Weiß Poing
Polizei SV Haar

TC Raschke Taufkirchen II
WB Fideliopark München II
TeG Kirchheim
TF Markt Schwaben

 
 
 
 

1:8
3:6
8:1
7:2

So. 20.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TF Markt Schwaben
WB Fideliopark München II
SC Baldham-Vaterstetten II
TeG Kirchheim
Spielort: TC 1983 Kirchheim

TC Raschke Taufkirchen II
Polizei SV Haar
TC Rot-Weiß Poing
TC Zorneding II
 

 
 
 
 
 

4:5
1:8
5:4
4:5
 

So. 27.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Raschke Taufkirchen II
TF Markt Schwaben
WB Fideliopark München II
Polizei SV Haar

TC Rot-Weiß Poing
SC Baldham-Vaterstetten II
TeG Kirchheim
TC Zorneding II

 
 
 
 

1:8
2:7
9:0
7:2

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TC Raschke Taufkirchen II
TC Rot-Weiß Poing
TeG Kirchheim
Spielort: TC 1983 Kirchheim
TF Markt Schwaben

Polizei SV Haar
WB Fideliopark München II
SC Baldham-Vaterstetten II
 
TC Zorneding II

 
 
 
 
 

2:7
8:1
1:8
 

6:3
So. 11.07.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

Polizei SV Haar
TF Markt Schwaben
TC Zorneding II
TC Raschke Taufkirchen II

TC Rot-Weiß Poing
WB Fideliopark München II
SC Baldham-Vaterstetten II
TeG Kirchheim

 
 
 
 

6:3
4:5
2:7
6:3

So. 18.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
 

SC Baldham-Vaterstetten II
TC Zorneding II
TC Raschke Taufkirchen II
TeG Kirchheim
Spielort: TC 1983 Kirchheim

Polizei SV Haar
TC Rot-Weiß Poing
WB Fideliopark München II
TF Markt Schwaben
 

 
 
 
 
 

4:5
0:9
6:3
4:5
 

So. 25.07.2021 09:00
09:00
 
09:00
09:00

SC Baldham-Vaterstetten II
TeG Kirchheim
Spielort: TC 1983 Kirchheim
TC Rot-Weiß Poing
WB Fideliopark München II

TC Raschke Taufkirchen II
Polizei SV Haar
 
TF Markt Schwaben
TC Zorneding II

 
 
 
 
 

6:3
3:6
 

6:3
7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 19.04.2024 15:39 | Seite 2 von 2


